Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

       PORTARIA/RH Nº 002, 02 de Janeiro de 2.017.

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF,

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz

saber.

RESOLVE:-

       Artigo 1º - Exonerar a servidora CAMILA

OLIVEIRA BEZERRA, RG 3.347.753-6-SSP/SP, Carteira Profissional nº 049524 – Série 00239/SP, das

funções de DIRETOR DE GABINETE E ADMINISTRAÇÃO, emprego em comissão, designada

através da Portaria nº 088, de 16 de Maio de 2.016, devendo a mesma retornar ao emprego de origem de

PROCURADOR JURÍDICO.

 Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria,

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

      Santa Cruz da Conceição, 02 de Janeiro de 2.017.

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF

                          Prefeita Municipal

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

MARINA DE OLIVEIRA LEME

Diretor do Departamento de Gabinete e Administração